
Contacto

Teléfono 965511072
Fax 965511240
Correo Electrónico millena@millena.es

Dirección Postal

Plaça L'ESGLESIA, 1
(03812) Millena España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53/2018-4
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2019
a las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Millena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.millena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cIKA7SoknOEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Modificación del sistema de depuración de la Piscina Municipal (instalación de
canaleta perimetral y vaso de compensación)

Valor estimado del contrato 38.992,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.992,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.224,96 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVIPLANET LEVANTE SL
NIF B42606483
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.224,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.992,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/03/2019

http://www.millena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cIKA7SoknOEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rox5cyZss7Kmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003934613 |  2019-343883 | mié, 17 abr 2019 14:21:54:797 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113415619798590176693839344991408902684 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rox5cyZss7Kmq21uxhbaVQ%3D%3D

